
   1

５０２２０１２６ 環境施設整備室

福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業に係る用地測量・土木造成基本設計

等業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈲児玉測量事務所

(600188)      13,800,000

 2
㈲広和測地

(601637)      11,970,000

 3
㈱大栄測地

(600387)      15,900,000

 4
㈱東亜コンサルタント

(600108)      13,550,000

 5
㈱エースコンサルタント

(600197)

失格
      9,840,000

 6
東邦測地㈲

(600200)      14,800,000

 7
牛坂測量㈲

(600186)      14,660,000

 8
㈲福陽コンサルタント

(600206)      13,566,000

 9
㈱新和測量

(600193)      11,200,000

10
㈱武田コンサルタント

(600198)      12,340,000

11
㈱阿部測量設計事務所

(600184)      12,780,000

12
渡辺エンジニアリング㈱

(600211)      11,500,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市町庭坂字清水７番地

西友測量設計㈱

代表取締役　　佐藤　秀人 536-7900

令和 　２年 　６月 ２６日令和 　２年 　６月 ２４日

　　　　　１１，７０４，０００

令和　２年　６月２６日

令和　３年　３月１５日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　６月 １５日 閲覧月日
令和 　２年 　５月 １９日から

令和 　２年 　６月 　３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認
月　　日




   2

５０２２０１２６ 環境施設整備室

福島市あぶくまクリーンセンター焼却工場再整備事業に係る用地測量・土木造成基本設計

等業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

13
㈱渡辺コンサルタンツ

(600419)      16,000,000

14
西友測量設計㈱

(600194)

落札
     10,640,000

15
㈲安藤測量設計事務所

(600185)      15,608,000

16
㈲佐藤測量設計事務所

(600190)      15,700,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市町庭坂字清水７番地

西友測量設計㈱

代表取締役　　佐藤　秀人 536-7900

令和 　２年 　６月 ２６日令和 　２年 　６月 ２４日

　　　　　１１，７０４，０００

令和　２年　６月２６日

令和　３年　３月１５日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　６月 １５日 閲覧月日
令和 　２年 　５月 １９日から

令和 　２年 　６月 　３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認
月　　日




   3

５０２２０１２７ 開発建築指導課

福島市宅地耐震化事業（防災・安全交付金）　大規模盛土変動予測第２次スクリーニング

計画策定業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱エイト日本技術開発　東北支社

(601747)       9,870,000

 2
中央開発㈱　福島営業所

(601138)       9,280,000

 3
基礎地盤コンサルタンツ㈱　福島事務所

(600499)      12,000,000

 4
アジア航測㈱　福島支店

(600245)      11,000,000

 5
㈱八州　福島営業所

(600357)       8,890,000

 6
玉野総合コンサルタント㈱　福島事務所

(601006)

落札
      8,265,000

 7
パシフィックコンサルタンツ㈱　福島事務所

(600358)       9,390,000

 8
㈱パスコ　福島支店

(600359)      10,187,000

 9
日本工営㈱　福島事務所

(600344)       8,902,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

いわき市平字小太郎町４番地１２

玉野総合コンサルタント㈱　福島事務所

事務所長　　高橋　一禎 0246-22-0681

令和 　２年 　６月 ２６日令和 　２年 　６月 ２４日

　　　　　　９，０９１，５００

令和　２年　６月２６日

令和　２年１２月２５日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　６月 １５日 閲覧月日
令和 　２年 　５月 １９日から

令和 　２年 　６月 　３日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認
月　　日



